
 
 

DESTINAČNÍ SPOLEČNOST VALAŠSKO

Projekt Destinační společnost Valašsko byl vytvořen pro podporu
rozvoje cestovního ruchu v rámci turistické oblasti Valašsko. 

Podnikatelé Turistická Informační centra Obce, mikroregiony

Navazování spolupráce.

Zjišťování potřeb.

Tvorba společných produktů.

Výpomoc v oblasti propagace

      (veletrhy, média, sociální sítě)

 

Dodávka propagačních materiálů.

Tvorba společných produktů.

Pravidelné schůzky.

Pracovní skupina.

Pravidelné schůzky.

Konzultace plánovaných

produktů. 

Hlavním účelem je koordinace a komunikace 

se subjekty, které jsou aktivní v oblasti cestovního ruchu.

Činnost Destinační společnosti Valašsko je v roce 2019 spolufinancována Zlínským krajem,
městem Vsetín, městem Valašské Meziříčí a městem Rožnov pod Radhoštěm. 

www.visit-valassko.cz       facebook.cz/visitvalassko     instagram.com/visit_valassko



Proběhlé aktivity (leden - květen 2019):

Propagace Valašska na veletrzích cestovního ruchu: Hradec Králové,

Bratislava, Praha, Jablonec nad Nisou, Regiontour Brno. 

Prezentace Valašska v Moravia magazínu.

Navazování spolupráce s podnikateli: dotazníkové šetření, osobní

schůzky, zjištění potřeb. 

Schůzky s pracovníky Turistických Informačních center na Valašsku.

Distribuce propagačních materiálů. 

Propagace Valašska na akcích: Otevírání Cyklostezky Bečvy, Garden

Food Festival v Rožnově pod Radhoštěm.

Plánování aktivit ve spolupráci s pracovní skupinou. 

Propagace Valašska na sociálních sítích a webových stránkách 

      www.visit-valassko.cz.

Aktivity vedoucí k získání certifikace od Czech Tourism. 

 

Plánované aktivity (červen - prosinec 2019):

Organizace Regionální hry Poznáváme Valašsko. 

Získání certifikace Czech Tourism: certifikace nám napomůže zkvalitnit

koordinaci cestovního ruchu na Valašsku, získáme možnost čerpat

dotace v oblasti cestovního ruchu.

Organizace Fotosoutěže Valašsko: získání fotografických snímků včetně

licence k použití. Fotografie poskytneme i obcím a dalším partnerům 

      za účelem propagace Valašska. 

Organizace tří jednodenních akcí zaměřených na zdravý životní styl.

Akce se budou konat ve Valašském Meziříčí, Vsetíně, Rožnově pod

Radhoštěm. 

Jednání se subjekty, navazování spolupráce.

Propagace Valašska na akcích: Koloběžka cup na Pustevnách a další.

 

 

 

 

Přehled aktivit Destinační společnosti 

Valašsko v roce 2019

www.visit-valassko.cz       facebook.cz/visitvalassko     instagram.com/visit_valassko



Regionální hra Poznáváme Valašsko

Cílem regionální hry je podpořit  rodiny s

dětmi v poznávání našeho regionu. 

Průvodcem hry 

je medvěd Jura. 

Vybrali jsme 20 míst na Valašsku, kde budou umístěna razítka.

Zájemci se mohou do hry zapojit dvojím způsobem, buďto prostřednictvím

stáhnutí herního plánku z webových stránek nebo vyzvednutím herní

brožurky v Turistických informačních centrech na Valašsku.

Úkolem hráčů bude nasbírat minimálně 10 razítek. 

Razítka z brožury zkontrolují pracovníci Turistických Informačních center.

Po kontrole razítek, účastníci hry odevzdají odtrhávací kupón, který

poputuje do slosování o hlavní ceny.

U herního plánku staženého z webu, účastníci mohou naskenovat plánek 

 s razítky a zaslat e-mailem. 

Hra bude probíhat od 30. 6. - 30. 9. 2019. V průběhu října proběhne

hlavní slosování o ceny. 

 

 

 

 

Partneři v regionální hře, poskytovatelé cen

Pískohraní, Restaurace u Vychopňů, Penzion na kraji lesa, Eva Petřeková, 

     Dům kultury Vsetín, S-market, Horský hotel Vsacký Cáb, Centrála cestovního

     ruchu Východní Morava, Jelínek - výroba nábytku, Muzeum regionu Valašsko, 

     Stezka Valaška, Horský hotel Kohútka, Solná jeskyně Zašová, 

     Pohádkové lázně, Resort Valachy, Grand hotel Tatra, Hotel Abácie, 

     Dřevěné stavebnice Pony.

 

Výhry jsou v podobě poukazů nebo produktů. 

      V současné době máme 150 cen. S dalšími podnikateli jednáme. 



 

PŘEDNÍ  STRANA  BROŽURY

Náhled na grafické zpracování herní brožury

TEXTOVÁ  STRANA  BROŽURY



Náhled na grafické zpracování herní brožury

PRŮVODCEM  HRY  BUDE  MEDVĚD STRÁNKA  URČENÁ  PRO  SBĚR  RAZÍTEK


